

050717

TW

PETYCJA do władz miasta PRZECIWKO BUDOWIE PLACU ZABAW NA „OSIEDLU WIEJSKA”

3213

p. Gorzolek
p. Czernilunty

Niniejszym wyrażamy swój sprzeciw do projektu budowy placu zabaw na „Osiedlu Wiejska”.

Jako mieszkańcy najbliższej sąsiadujący z planowaną inwestycją nie wyrażamy zgody na jej powstanie.

Stoimy na stanowisku, że jako właściciele posesji często graniczących bezpośrednio z wyznaczonym wstępnie miejscem realizacji projektu powinniśmy być poinformowani o takim zamiarze w pierwszej kolejności. Tymczasem o planach części mieszkańców osiedla dowiedzieliśmy się z portalu społecznościowego FB. Z tego co nam wiadomo o pomysł budowy placu zabaw poinformowani byli za to już wcześniej: Urząd Miejski, Lokalna Organizacja Turystyczna, niektórzy radni Rady miejskiej, szerokie grono internautów. Obecnie trwa też oficjalna zbiórka funduszy na ten cel. Zapomniano tylko o nas- najbliższych sąsiadach, których posesje graniczą w sposób bezpośredni z miejscem planowanej inwestycji i jej oddziaływanie na nasze nieruchomości będzie z tego tytułu największe.

06-07-14
M

Z pewnością planowana inwestycja nie wpłynie pozytywnie na zacieśnienie więzi w sąsiedzkiej społeczności – niestety już jest źródłem narastającego konfliktu międzysąsiedzkiego.

Jako mieszkańcom „Osiedla Wiejska” również zależy nam na poprawie wizerunku naszego osiedla ale nie naszym kosztem. Integracja osiedlowej społeczności opiera się w tej chwili na jednej zasadzie:

„IM DALEJ ODE MNIE, TYM LEPIEJ- WIĘC JESTEM ZA!!!”.

Decydując się na zamieszkanie w oddalonej od centrum części miasta – każdy z nas liczył na spokój i ciszę, na pewien komfort życia, który daje własny dom i ogród.

Powstanie placu zabaw dla kilkudziesięciorga dzieci z osiedla (i nie tylko)- z pewnością będzie miało negatywny wpływ na naszą codzienność „tuż za płotem”. Takie działanie niestety ogranicza nam korzystanie z naszych nieruchomości i wpływa na nasze właścicielskie prawa.

Proponowaliśmy inną lokalizację powstania tej inwestycji z wejściem od ul. Brzozowej – na oświetlonym (a co za tym idzie i bezpieczniejszym), dobrze dostępnym z chodnika placu. Jest to miejsce gdzie niegdyś już rozważano taką inwestycję. Inicjatorom pomysłu lokalizacja w naszym bezpośrednim sąsiedztwie odpowiada jednak zdecydowanie bardziej.

Działania części mieszkańców (w większości zamieszkujących oddalone od planowanej inwestycji posesje) popierających pomysł powstania placu zabaw w centrum osiedla z wejściem od ul. Akacyjowej – powinny zmienić hasło przewodnie na:

„SĄSIEDZI SĄSIADOM zgotowali ten los.....”